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Ubranie robocz e 

Prawo z  rejestracji wzor u trw a o d dni a :  21 czerwc a 2000 r 

Pierwszeństwo :  23 grudni a 1999(Republik a Federaln a Niemiec ) 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t ubrani e robocze . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć ubrani a roboczego , 

przejawiająca si ę w  kształcie . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a 

załączonych rysunkac h i  fotografiach , n a któryc h :  fig.l 

przedstawia ubrani e robocz e w  widok u z  przodu, fig.2 - ubrani e 

w widok u z  tyłu, fig.3 - ubrani e w  widok u z  boku, fig.4 - ubra -

nie w  widok u z  drugiego boku , fig.5 - kurtk a ubrani a w  widok u 

z przodu , fig.6 - kurtk a ubrani a w  widok u z  tyłu,fig.7- kurtk a 

ubrania w  widok u z  boku, fig.8 - kurtk a ubrani a w  widok u 

z drugieg o boku , fig.9 - spodni e ubrani a w  widoku z  przodu , 

fig.10- spodni e ubrani a w  widok u z  tyłu, fig.11 - spodni e 



ubrania w  widoku z  boku, fig.12 - spodni e ubrani a w  widok u 

z drugieg o boku , fig.13 - fotografi ę ubrani a z  fig. 1 w  widok u 

perspektywicznym z  przodu, fig.14 - fotografi ę ubrani a z  fig.1 

w widok u perspektywiczny m z  tyłu, fig.15 - fotografi ę ubrani a 

z fig. 1 w  widok u perspektywiczny m z  boku, fig.16 - fotografi ę 

ubrania z  fig. 1 w  widoku perspektywiczny m z  drugiego boku , 

fig.17- fotografi ę zbliżenia n a kurtk ę z  fig.5 , w  widok u per -

spektywicznym z  boku, fig.18 - fotografi ę zbliżenia n a kurtk ę 

z fig.5 , w  widok u perspektywiczny m z  drugiego boku , fig.19 -

fotografię zbliżenia n a kurtk ę z  fig.5 , w  widok u perspekty -

wicznym z  przodu, fig.20 - fotografi ę zbliżenia n a kurtk ę 

z fig. 5 w  pozycji rozpiętej, w  widoku perpektywiczny m z  przo -

du, fig.21 - fotografi ę zbliżenia n a kurtk ę z  fig. 5 w  widok u 

perspektywicznym z  tyłu, fig.22 - fotografi ę spodn i z  fig. 9 

w widok u perspektywiczny m z  przodu, fig.23 - fotografi ę spodn i 

z fig. 9 w  widok u perspektywiczny m z  tyłu, fig.24 - fotografi ę 

spodni z  fig. 9 w  widoku perspektywiczny m z  boku, fig.25 - fo -

tografię spodn i z  fig.9 w  widoku perspektywiczny m z  drugieg o 

boku, fig.26 - następne ubrani e robocz e w  widoku perspekty -

wicznym z  przodu, fig.27 - ubrani e z  fig.26 w  widok u perspek -

tywicznym z  tyłu, fig.28 - ubrani e z  fig.26 w  widok u perspek -

tywicznym z  boku, fig.29 - ubrani e z  fig.26 w  widok u perspek -

tywicznym z  drugiego boku , fig.30 - ubrani e z  fig.26 , w  pozy -

cji z  rozpiętą kurtk ą w  widok u perspektywiczny m z  przodu , 

fig.31- zbliżenie n a fragmen t zapięcia kurtk i ubrani a 

z fig.26 , fig.32 - zbliżenie n a następny fragmen t zapięcia 

kurtki ubrani a z  fig.26, fig.33 - spodni e ubrani a z  fig.2 6 

w widok u perspektywiczny m z  przodu, fig.34 - spodni e ubrani a 

z fig.26 , w  widok u perspektywiczny m z  tyłu, fig.35 - zbliżenie 



na fragmen t spodn i ubrani a z  fig.26 , fig.36 - spodni e ubrani a 

z fig.26 , w  widoku perspektywiczny m z  boku, fig.37 - spodni e 

ubrania z  fig.26 , w  widoku perspektywiczny m z  drugiego boku , 

fig.38- kolejn e ubrani e robocz e w  widoku perspektywiczny m 

z przodu , fig.39 - ubrani e z  fig.3 8 w  widok u perspektywiczny m 

z tyłu , fig.40 - ubrani e z  fig.3 8 w  widok u perspektywiczny m 

z boku , fig . 41- ubrani e z  fig.3 8 w  widok u perspektywiczny m 

z drugieg o boku,fig.42 - zbliżenie n a kurtk ę ubrani a z  fig.3 8 

w widok u perspektywiczny m z  przodu, fig.43 - zbliżenie n a kur -

tkę ubrani a z  fig.3 8 w  widoku perspektywiczny m z  boku, 

fig.44- zbliżenie n a kurtk ę ubrani a z  fig.3 8 w  widok u pers -

pektywicznym z  drugiego boku , fig.45 - zbliżenie n a zapięcie 

kurtki ubrani a z  fig.3 8 w  widok u perspektywiczny m z  przodu , 

fig.46- zbliżenie n a kurtk ę ubrani a z  fig.3 8 w  widok u pers -

pektywicznym z  tyłu, fig.47 - zbliżenie n a kurtk ę ubrani a 

z fig.3 8 w  widok u o d tyłu , fig.48 - spodni e ubrani a z  fig.3 8 

w widok u perspektywiczny m z  przodu, fig.49 - spodni e ubrani a 

z fig.3 8 w  widok u perspektywiczny m z  tyłu, fig.50 - spodni e 

ubrania z  fig.3 8 w  widoku perspektywiczny m z  boku, a  fig.51 -

spodnie ubrani a z  fig.38 w  widok u perspektywiczny m z  drugieg o 

boku. 

Ubranie robocz e wedłu g wzoru , obejmujące kurtk ę 

oraz spodni e typ u "ogrodniczki" , charakteryzuj e si ę tym , że 

kurtka i  spodni e obejmuj ą pasy . Pas y w  części przednie j 

i tylne j kurtk i oddzielon e s ą symetrycznym i krawędziami 

w kształci e lini i łamanych , ta k że n a stronac h bocznyc h kurt -

ki pa s środkowy jes t węższy ni ż z  przodu i  z  tyłu, za ś o d 

górnej krawędzi pas a środkowego, w  części przednie j kurtki , 

odchodzi naszywk a mająca zary s dwóc h prostokątów. Ponadt o na c 



wspomniana górn ą krawędzią, w  części przednie j i  tylnej , 

znajdują si ę naszywki , odpowiedni o o  zarysi e prostokąta 

i równoległoboku . Pas y n a rękawach oddzielon e s ą krawędziami 

prostymi. Zapięcie kurtk i stanow i plis a z e stójką. Spodni e 

typu "ogrodniczki " obejmuj ą pa s z e szlówkami , przebiegający 

od tali i d o okoli c bioder , któreg o doln a krawędź m a kształ t 

linii łamane j podobne j d o kształt u górne j krawędzi pas a środ-

kowego kurtki , prz y czy m o d tylne j łamane j krawędzi spodn i 

przebiega obsza r o  zarysi e półelipsy , za ś n a stronac h bocz -

nych spodn i znajduj ą si ę kieszenie , jedn a o  zarysi e prostoką-

ta z  pionową naszywk ą o  zarysi e równoległoboku , a  drug a o  za -

rysie trapez u prostokątnego z  naszywką o  zarysi e równoległo -

boku. Ponadt o część górn a spodn i obejmuj e dwi e klapy , w  ty m 

klapę przedni ą o  zarysi e trapez u równoramienneg o i  klap ę tyl -

ną o  zarysi e mniejszeg o trapez u równoramiennego , prz y czy m 

w klapi e przednie j znajduj e si ę suwa k przebiegający skośnie. 

Ubranie robocz e charakteryzuj e si ę tym , że pas rę-

kawów, pa s środkowy i  zapięcie kurtki , ora z pa s z e szlówkami , 

naszywki i  szelki spodni , s ą wykonane w  kolorz e kontrastowy m 

w stosunk u d o reszt y każdej z  części ubrani a roboczego , prz y 

czym spodni e wykonan e s ą w kolorz e pas a środkowego kurtki , 

a pa s spodni , naszywk i i  szelki wykonan e s ą w  kolorz e pas a 

górnego i  dolnego kurtki . 

Następne ubrani e robocz e charakteryzuj e si ę tym , że 

pas rękawów, pa s środkowy i  zapięcie kurtk i s ą wykonane w  ko -

lorze zielono-oliwkowym , za ś pa s z e szlówkami , naszywk i 

i szelk i spodn i wykonan e s ą w  kolorz e pomarańczowym. 

Kolejne ubrani e robocz e charakteryzuj e si ę tym , że 

pas rękawów, pa s środkowy i  zapięcie kurtk i s ą wykonan e w  ko -



lorze; granatowym, za ś pa s z e szlówkami , naszywk i i  szelk i 

spodni wykonan e s ą w  kolorz e żółtym. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Ubrani e robocze , obejmujące kurtk ę ora z spodni e 

typu "ogrodniczki" , znamienn e tym , że kurtk a i  spodnie obej -

mują pasy , prz y czy m pas y w  części przednie j i  tylnej kurtk i 

oddzielone s ą symetrycznym i krawędziami w  kształci e lini i ła -

manych, ta k że n a stronac h bocznyc h kurtk i pa s środkowy jes t 

węższy ni ż z  przodu i  z  tyłu, za ś o d górne j krawędzi pas a 

środkowego, w  części przednie j kurtki , odchodz i naszywk a ma -

jąca zary s dwóc h prostokątów, a  ponadto na d wspomnian ą górn ą 

krawędzią, w  części przednie j i  tylnej, znajduj ą si ę naszyw -

ki, odpowiedni o o  zarysi e prostokąta i  równoległoboku , prz y 

czym pas y n a rękawach oddzielon e s ą krawędziami prostymi , 

a ponadt o zapięcie kurtk i stanow i plis a z e stójką, za ś spod -

nie typ u "ogrodniczki " obejmuj ą pa s z e szlówkami , przebiega -

jący o d tali i d o okoli c bioder , któreg o doln a krawędź m a 

kształt lini i łamane j podobne j d o kształt u górne j krawędzi 

pasa środkowego kurtki , prz y czy m o d tylne j łamane j krawędzi 

spodni przebieg a obsza r o  zarysi e półelipsy , za ś n a stronac h 

bocznych spodn i znajduj ą si ę kieszenie , jedn a o  zarysi e pros -

tokąta z  pionową naszywk ą o  zarysi e równoległoboku , a  drug a 

o zarysi e trapez u prostokątnego z  naszywką o  zarysi e równo -

ległoboku, a  ponadto część górn a spodn i obejmuj e dwi e klapy , 

w ty m klap ę przedni ą o  zarysi e trapez u równoramienneg o i  kla -

pę tyln ą o  zarysi e mniejszeg o trapez u równoramiennego , prz y 

czym w  klapi e przednie j znajduj e si ę suwa k przebiegający 



skośnie, ja k przedstawiono n a załączonym rysunk u i  fotogra-
fii, fig. l do 51. 

2. Ubranie robocz e według zastrz.l , znamienn e tym , 

że pas rękawów, pa s środkowy i  zapięcie kurtki , oraz pas ze 
szlówkami, naszywk i i  szelki spodni , s ą wykonane w kolorz e 
kontrastowym w stosunku do reszty każdej z  części ubrania ro -
boczego, prz y czym spodnie wykonane s ą w kolorze pasa środko-
wego kurtki , a  pas spodni, naszywki i  szelki wykonane s ą 
w kolorz e pasa górneg o i  dolnego kurtki , ja k przedstawiono na 

załączonym rysunk u i  fotografii, fig. l do 51. 
3. Ubranie robocz e według zastrz.l , znamienn e tym , 

że pas rękawów, pa s środkowy i  zapięcie kurtk i są wykonane 
w kolorz e zielono-oliwkowym , za ś pas z e szlówkami, naszywk i 
i szelki spodn i wykonane s ą w kolorze pomarańczowym, ja k 
przedstawiono n a załączonej fotografii , fig.2 6 do 37. 

4. Ubranie robocz e według zastrz.l , znamienn e tym , 

że pas rękawów, pa s środkowy i  zapięcie kurtk i są wykonane 

w kolorz e granatowym, za ś pas z e szlówkami, naszywk i i  szelki 
spodni wykonane s ą w kolorze żółtym, ja k przedstawiono 
na załączonej fotografii , fig.3 8 do 51. 

Andreas Stihl AG & Co., 



Fig. 1 



Fig. 2 



Fig. 3 Fig. 4 



Fi
g.

 5
 



Fi
g.

 6
 



Fig. 7 Fig. 8 



Fig. 9 



Fig. 1 0 



Fig. 1 1 Fig. 1 2 
















































































	PL1463S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


